
 
  
  

 

28 aprile 2020 

 
……………. O M I S S I S …………. 

 
4.1. Ratifica Decreti Rettorali n. 855/2020 e n. 891/2020: riattribuzione 
risorse 

……………. O M I S S I S …………. 
 

DELIBERAZIONE N. 133/20 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
• Letta la relazione istruttoria; 
• Vista la Legge n. 240/2010; 
• Visto il Bilancio autorizzatorio per l’anno 2020; 
• Vista la delibera n. 107 del Consiglio di Amministrazione del 2.04.2019, 

con la quale sono state ripartite le risorse della Programmazione di 
fabbisogno di personale docente per l’anno 2019 e sono state fatte 
rientrare nella disponibilità del Rettore le risorse residue; 

• Vista la nota Miur n. 2682 del 27.02.2017, che segnala l’importanza di dare 
la massima priorità all’utilizzo dei punti organico residui; 

• Visto il DM n. 740 dell’8.08.2019 relativo all’attribuzione del contingente 
assunzionale 2019; 

• Presenti in modalità telematica n. 10, votanti n. 8: con voto unanime 
espresso nelle forme di legge dal Rettore e dai consiglieri: Angeloni, 
Azzaro, Marin, Altezza, Taormina, Benincasa e Lodise 

 
DELIBERA 

 
di ratificare il Decreto Rettorale n. 855, registrato in data 9.03.2020 con 
protocollo n. 20960, e il Decreto Rettorale n. 891, registrato in data 
13.03.2020 con protocollo n. 22306. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli     F.to Eugenio Gaudio 
 
 

……………. O M I S S I S …………. 
 


